
  
  

  
  
    
      
        
          
            [image: Logo]
          

          
            
              323 632 133
              605 213 340
            

            
              info@cksusmevem.cz
            

          

          
            
	Ohlasy klientů
	Kvalitní cvičení
	O nás
	Kontakt



          

          
            
              
            

          

          
            
              
              
            

          

        

      

    

  
  
    
      
        

          	
	Úvodní stránka
	Pobyty v ČRFrantiškovy Lázně:  Spa & Kur Hotel PrahaHorní Bečva:  Hotel MesitJindřichův Hradec:  Penzion KasperKroměříž:  DM ŠtěchoviceLitomyšl:  Hotel Zlatá HvězdaLuhačovice:  Wellness Hotel AmbraMariánské Lázně:  Hotel Flora
Mikulov:  Hotel GalantNové Město n. M:  Hotel Rajská ZahradaOlomouc:  Hotel Olomouc CentrePec pod Sněžkou:  Hotel HorizontPoděbrady:  Hotel GolfiŘíčky v Orl. horách:  Wellness Hotel ŘíčkyŠpindlerův Mlýn:  Pinia hotel and resort
Telč:  Hotel AntoňTřeboň:  Penzion AlfaTřeboň:  Penzion SiestaTřeboň:  Penzion U ŘehořeŽelezná Ruda:  Hotel Bohemia



	Pobyty v zahraničíBrazílie:  poznávací zájezdBulharsko:  Kitten,  Hotel Queen Nelly ParkChorvatsko:   Omiš,  Hotel BrzetChorvatsko:   Baško Polje,  Hotel a dependance AlemChorvatsko:  Makarská,  Hotel BiokovkaChorvatsko:  Makarská,  Apartmány KovačičChorvatsko:  Umag,  Apartmány PolynesiaChorvatsko:  Poreč,  Hotel DelfínChorvatsko:  Poreč,  Apartmány AstraChorvatsko:  S. Filip i Jakov,  Villa ToniItálie:  Ischia,  Hotel GalidonItálie:  Ischia,  Hotel Bel SoleItálie:  Sardinie,  Palmarase VillageKapverdy:  Hotel OA Belorizonte
Maďarsko:  Harkány,  Hotel ForrasMaďarsko:  Gyula,  Hotel Erkel Maďarsko:  Kehidakustány,  H. Hertelendy HouseMaďarsko:  Mosonmagyaróvár,  Aqua Hotel TermálMalta:  Qawra,  Hotel SoredaPortugalsko:  Madeira,  Hotel Golden ResidencePolsko:  Jelenia Góra,  Hotel Cieplice MEDI&SPAŘecko:  Kos,  Hotel CoraliŘecko:  Olympská riviéra,  Vila MariaŘecko:  Olympská riviéra,  Hotel AfroditeŘecko:  Samos,  Hotel Kerveli VillageŘecko:  Santorini,  Hotel Iris BoutiqueŘecko:  Santorini,  Hotel Kamari Blu Boutique
Řecko:  Santorini,  Aparthotel KymataSeverní Kypr:  Kyrenia,  Hotel DenizkiziSlovinsko:  Portorož,  Hotel Vile ParkŠpanělsko:  Andalusie,  Hotel Best RoquetasŠpanělsko:  Kanárské ostr.,  Abora Buenaventura by Lopesan HotelsŠpanělsko:  Kanárské ostr.,  Hotel H10 Taburiente PlayaŠpanělsko:  Kanárské ostr.,  Hotel Elba Sara****Španělsko:  Mallorca,  Hotel Exagon ParkŠpanělsko:  Mar Menor,  H. Thalasia Costa de MurciaTunisko:  Mahdia,  Hotel El BorjTurecko:  Konakli,  Hotel Kahya ResortTurecko:  Egejská r.,  Armonia Holiday Vill. & Spa



	S hlídáním dětíPec pod Sněžkou:  H. Horizont
Chorvatsko:  Apartmány Polynesia
Špindlerův Mlýn:  Clarion Hotel 



	VíkendyBeroun:  Hotel Grand LitavaHluboká nad Vltavou:  Sport Hotel Barborka
Kutná Hora:  Hotel U KataMl. Boleslav:  Hotel Sand MartinNové Město nad Metují:  Hotel Rajská Zahrada
Nymburk:  Sportovní centrumPoděbrady:  Hotel GolfiStraškov:  Hotel AmálkaTelč:  Hotel Antoň



	Další typy pobytůPoznávací zájezdyWellness pobyty



	Pravidelná cvičení


        

      

    

  

  
      

      
        


        
    
	
	
	

	
    

    

        
    
	
	
	

	
    

    

        
    
	
	
	

	
    

    

        
    
	
	
	

	
    

    







      

      

    
        
            
              
                Datum
              
              
		  Nerozhoduje
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad


              
            

            
              
                Země
              
              
                Nerozhoduje
Bulharsko
Chorvatsko
Itálie
Kapverdy
Malta
Maďarsko
Polsko
Portugalsko
Severní Kypr
Slovinsko
Tunisko
Turecko
ČR
Řecko
Španělsko


              
            

            
              
                Lokalita
              
              
                Nerozhoduje
Andalusie - Costa de Almeria
Beroun
Františkovy Lázně
Fuerteventura
Gyula
Harkány
Hluboká nad Vltavou
Horní Bečva 
Ischia
Jelenia Góra - Cieplice
Jindřichův Hradec
Kehidakustány
Kiten
Konakli
Kos
Kroměříž
Kutná Hora
Kyrenia
Litomyšl
Luhačovice
Madeira 	  	  	
Mahdia
Makarská
Makarská - Baško Polje
Mallorca
Mar Menor
Mariánské Lázně 
Mikulov
Mladá Boleslav
Mosonmagyaróvár
Nové Město nad Metují
Nymburk
Olomouc
Olympská riviéra,  Nei Pori
Omiš
Pec pod Sněžkou
Poděbrady
Poreč - Zelená Laguna
Portorož
Qawra
Samos
Santorini
Sardinie
Straškov - Vodochody
Sv. Filip i Jakov
Telč
Turgutreis
Třeboň
Umag
ostrov Sal
Říčky v Orlických horách
Špindlerův Mlýn
Železná Ruda


              
            

            
                
                    Vyhledat
                
            

        

    

  








    


    
      
        
          
            PDF KATALOG / POŠTOU
          

          
            FOTKY Z POBYTŮ
          

          
            KALENDÁŘ AKCÍ
          

        

      

    


    
      
        
          
            
              
                
  
    
      

	











		404: Stránka nebyla nalezena

Pokračujte výberem stránky v menu. Děkujeme za pochopení
	


	
							
      

              
            
          
          
                          
                
                  


	AKTUÁLNĚ

Hledáme spolubydlící:

SLEVA 1000,- Kč 14.4.-20.4. Františkovy Lázně, hotel Praha - cvičí Míša, poslední volné místo
24.5.-26.5. Hluboká nad Vltavou, Sporthotel Barborka
11.6.-21.6. Řecko, Samos, hotel Kerveli Village
7.7.-12.7. Olomouc, Comfort hotel Olomouc
7.7.-12.7. Špindlerův Mlýn, Pinia hotel Resort
21.7.-26.7. Jindřichův Hradec, penzion Kasper
24.7.-31.7. Turecko, Armonia Holiday Resort

 

 

 

 



                

              

                        
          

        
        
      
    

  
  

  
    
      
	Pobyty v ČR
	Pobyty v zahraničí
	S hlídáním dětí
	Víkendy
	Další typy pobytů
	Pravidelná cvičení


      

    

  




  
    
      
        
          
            Kontakty
          

          
            +420 323 632 133
            +420 605 213 340
          

          
            info@cksusmevem.cz
          

        

        
          
            Časté dotazy
          

          
Mohu jet na pobyt sama?Mohu vzít na pobyt partnera?Mohu vzít na pobyt děti?A když pravidelně necvičím?Mohu jet, když je mi 50, 60, 70 ....let?

        

        
          
            Soubory ke stažení
          

          
Všeobecné podmínkyCestovní pojištěníKatalog 2023Pojištění CK proti úpadkuZpracování osobních údajůFormulář o zájezdu MMR

        

        
          
            CK S Úsměvem
          

          
O násÚsměv týmOhlasy klientůKontaktKoncesePetr Urban pro CKPřihlášení klienta

        

      

      
        
          [image: ]
          
            S úsměvem ke zdraví s.r.o.

            kancelář: Mlýnská 2, 251 01 Říčany u Prahy
          

        

        
          
        

        
          [image: ]
        

      

    

  

  

  


  
  
    
      [image: ]
    

  

  

  
  
  
Uložit
Předvolby uživatele cookies
Používáme soubory cookie, abychom vám zajistili co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Pokud používání souborů cookie odmítnete, nemusí tyto webové stránky fungovat podle očekávání.
Přijmout vše
Odmítnout všechny
Další informace
Marketingové cookies

Google

OK
Odmítnout

Zopim

OK
Odmítnout


Analytické cookies

Google Analytics

OK
Odmítnout


Systémové cookies

Funkce

OK
Odmítnout




